Администрация
сельского поселения «Деревня Бронцы»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2021 г.	                                                                             №  29
                                                                    д. Бронцы

Об утверждении перечней главных
администраторов доходов и
источников финансирования дефицита
бюджета муниципального образования
сельское поселение «Деревня Бронцы»
на 2022 год и на плановый период 2023  и 2024 годов

 В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021г. № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»  администрация муниципального образования сельского поселения «Деревня Бронцы» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Деревня Бронцы» согласно приложению  к  постановлению.
      2. Установить, что в случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Бронцы», принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Бронцы»  изменения в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Бронцы», а также
в состав закрепленных за главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Бронцы»  кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Бронцы»  вносятся   Отделом финансов администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального  района «Ферзиковский район» в срок
не позднее 90 календарных дней со дня внесения изменений в федеральные законы и принимаемые в соответствии с ними иные нормативные правовые акты Российской Федерации, законы и иные нормативные правовые акты Калужской области в части изменения выполняемых полномочий по осуществлению операций с источниками финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Бронцы».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Деревня Бронцы»

Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Бронцы»                                                                    М.Н. Дудла

Приложение  к
                                                                                                                                                                                             Постановлению администрации
                                                                                                                                                                                                            муниципального образования
                                                                                                                                                                                               сельское поселение «Деревня Бронцы»
от «17» декабря 2021 года № 29

ПЕРЕЧЕНЬ  ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ  ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА
БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ БРОНЦЫ»

	Код главного
Администратора источников финансирования дефицита
	Код  группы, подгруппы, статьи и вида  источников

	Наименование  главного  администратора источников  финансирования  дефицита  местного  бюджета, наименование кода  группы, подгруппы,  статьи и вида  источников

	825

	Отдел  финансов администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район»

	825
	01 02 00 00 10 0000 710
	Привлечение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	825
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	825
	01 03 01 00 10 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	825
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	825
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	825
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

image1.wmf